ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от  « 09 »  апреля  2015г.  №  57

     г. Курган

О рабочей группе Управления ветеринарии Курганской области
по профилактике коррупционных и иных правонарушений

 В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 года № 79-ФЗ
«О государственной гражданской службе Российской Федерации», Законом Курганской
области от 4 марта 2005 года № 28 «О государственной гражданской службе
Курганской области»,  Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции» (с изменениями и дополнениями),
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав рабочей группы Управления ветеринарии Курганской
области по профилактике коррупционных и иных правонарушений, согласно
Приложению 1  к  настоящему  приказу.

2. Считать утратившим силу приказ Управления ветеринарии Курганской области
от 09 октября 2014 года № 516 «О рабочей группе  Управления ветеринарии
Курганской области по профилактике коррупционных и иных правонарушений».

3. Опубликовать настоящий приказ в Курганской общественно-политической
газете «Новый мир».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заместитель начальника
Управления ветеринарии
Курганской области                  С.М. Ватагин

Е.П. Масленникова
8(3522)247848

Приложение  1
к приказу Управления ветеринарии

Курганской области
                                                                                                 от « 09 » апреля  2015 г. № 57

СОСТАВ

рабочей группы Управления ветеринарии Курганской области по профилактике

коррупционных и иных правонарушений

Ватагин
Сергей Михайлович

- заместитель начальника Управления – начальник
отдела организации противоэпизоотических и лечебно -
профилактических мероприятий Управления
ветеринарии Курганской области, председатель рабочей
группы;

Черниенко
Людмила Валентиновна

- заведующий сектором кадровой, правовой и
мобилизационной работы отдела организации
противоэпизоотических и лечебно -  профилактических
мероприятий Управления ветеринарии Курганской
области, заместитель председателя рабочей группы;

Масленникова
Екатерина Павловна

- ведущий специалист сектора кадровой, правовой и
мобилизационной работы отдела организации
противоэпизоотических и лечебно - профилактических
мероприятий Управления ветеринарии Курганской
области, ответственный секретарь рабочей группы.